ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА

ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»
(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

30.08.2024  № 612-с

О зачислении на первый курс

В соответствии с Правилами приема 2024/2025 года, утвержденными на Ученом Совете

Университета Вернадского, протокол № 6 от 21 декабря 2023 г., по результатам

вступительных испытаний и по решению приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса бакалавриата на

места с оплатой стоимости обучения на основе договоров с 01.09.2024:

по направлению подготовки «38.03.01 Экономика»

(очно-заочная форма обучения, 5 лет)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 155-374-012 56 200

2 167-792-570 28 245

3 056-726-256 79 164

4 184-557-213 94 185

5 195-403-799 99 153

6 165-059-811 79 127

7 116-575-414 61 178

8 115-375-438-50 180

9 2402214 150

10 141-794-339 74 165

11 195-021-993 77 155

12 200-659-648 48 181

13 166-902-159 82 177

14 109-587-792 09 220

15 179-459-057 28 138

16 172-160-511 32 199

17 044-741-905 57 221

18 177-285-668 22 200

19 205-914-239 48 179

20 127-917-536 87 261

21 2400660 149

22 213-578-915 77 197

23 168-753-014 97 194

24 143-984-356 96 149

25 168-066-881 06 173

26 156-062-416 48 163

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 10.09.2024 23:08:12
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0

2

27 152-360-398 45 239

28 131-209-048 03 193

29 152-182-392 45 230

30 169-660-213 96 174

31 165-929-190 11 197

32 223-912-194 46 127

33 192-321-039-41 173

34 029-523-406 48 222

35 174-720-389 78 215

36 181-279-900 89 153

37 217-567-146 79 235

38 201-826-350 25 259

39 170-123-307 08 161

40 166-477-966 29 180

41 187-851-930 30 166

42 144-691-146-70 236

43 165-485-021 80 190

44 152-341-289 35 242

по направлению подготовки «38.03.02 Менеджмент»

(очно-заочная форма обучения, 5 лет)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 2401439 151

2 216-934-706 79 180

3 139-144-144 52 218

4 201-673-701 29 173

5 164-858-220 99 185

6 145-337-709-66 188

7 226-827-469 94 122

8 154-709-738 89 163

9 171-237-396 59 249

10 121-021-318 65 227

11 150-535-104 20 248

12 190-848-097 04 167

13 168-750-344 00 163

14 166-768-239 22 157

15 166-710-226 61 231

16 178-853-407-23 190

17 205-591-142 44 143

18 147-905-192 86 206

19 041-562-883 49 196

20 167-944-989 46 206

21 112-330-704 89 186

22 182-294-255 80 165

23 123-077-568 43 159

24 196-331-565 91 205

25 199-139-635 28 206

26 167-653-824 09 221

27 198-796-278 74 211

3

28 174-818-169-00 201

29 172-086-287 71 257

30 121-730-736-21 191

31 155-922-399-91 188

32 159-582-122 98 159

33 079-070-660 83 181

34 201-958-553 63 209

35 226-774-431 87 137

36 148-175-545 85 223

37 137-519-089-77 214

38 177-875-863 54 122

39 162-742-558-73 172

по направлению подготовки «38.03.04 Государственное и муниципальное

управление»

(очно-заочная форма обучения, 5 лет)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 179-210-133 56 156

2 125-561-894-69 159

3 147-752-853 00 231

4 151-486-506 64 219

5 155-372-243 61 215

6 155-372-244 62 234

7 171-009-470 33 228

8 159-861-098 18 164

9 159-861-097 17 156

10 159-628-903 18 169

11 146-312-629 44 207

12 165-099-676 09 214

13 167-944-767-34 180

14 085-615-617 86 172

15 157-122-994 70 187

16 127-488-786-11 162

17 151-129-021-12 170

18 121-209-667-16 225

19 198-968-242 67 148

20 137-592-489 00 210

21 167-814-612 96 225

22 190-515-347 59 282

23 164-707-670 86 143

24 129-609-035 70 189

25 164-829-614 01 158

26 166-010-986 52 259

27 173-696-387 21 189

28 116-610-951 37 143

29 175-803-925 95 177

30 199-693-355-59 178

31 141-750-648 48 221

32 167-793-817 36 172

4

33 192-296-456 02 193

34 205-036-139 09 170

35 164-734-165 77 214

36 166-018-233 50 279

37 157-603-080 61 139

38 203-438-023 16 194

39 141-275-926 51 188

40 120-188-018 12 211

41 094-184-234 77 211

42 184-048-538 81 222

43 143-828-860 87 157

44 154-366-160 63 175

45 149-244-322-66 165

46 149-304-405-54 202

47 169-334-340 85 169

48 148-893-078 22 211

49 139-793-340 10 192

50 171-500-248-23 167

по направлению подготовки «38.03.05 Бизнес-информатика»

(очно-заочная форма обучения, 5 лет)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 176-676-212 10 143

2 165-078-077 79 181

3 064-942-277 84 182

4 208-790-301 70 144

5 179-530-080-88 203

6 153-965-867 15 201

7 149-855-431 14 138

8 115-858-167 78 148

9 163-772-032 70 255

10 168-056-393 91 161

11 147-379-141 90 259

12 201-669-409 47 180

13 118-594-345-85 173

14 180-449-739-88 165

15 168-470-836 06 159

16 143-218-450 32 260

17 166-011-053 20 177

18 164-715-982 96 173

по направлению подготовки «40.03.01 Юриспруденция»

(очно-заочная форма обучения, 5 лет)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 166-010-937 43 210

2 119-767-525 02 160

3 149-985-697 59 193

5

4 178-049-949 19 180

5 187-851-929 37 172

6 146-973-731 10 209

7 142-611-645 30 186

8 166-957-404 20 190

9 187-871-468 39 245

10 131-580-080 25 218

11 201-739-179 43 175

12 164-559-197 02 177

13 209-800-360 49 258

14 201-961-275 37 158

15 175-670-846 07 147

16 153-037-884 56 237

17 179-142-262 81 252

18 099-643-219 18 177

19 184-008-149 52 147

20 2400309 154

21 170-540-030 20 168

по специальности «40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности»

(очно-заочная форма обучения, 5,5 лет)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 161-445-219 44 169

2 156-304-972 67 191

по направлению подготовки «43.03.02 Туризм»

(очно-заочная форма обучения, 5 лет)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 185-573-131 94 259

2 185-573-133 96 265

по направлению подготовки «38.03.10 Жилищное хозяйство и коммунальная

инфраструктура»

(очно-заочная форма обучения, 5 лет)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 152-278-064 57 209